
 

 

Tävlingsbestämmelser Billys cup 
Billys cup spelas med SvFFs regler för futsal med följande undantag och tillägg: 

 

Matchtid  Samtliga matcher spelas 1x12 minuter. Rullande tid.  

 

Avspark  Hemmalaget börjar matchen med avspark.  

 

Spelare   4 utespelare + målvakt. Fritt antal spelare i får deltaga under   

 turneringen, dock får endast 14 st spelare deltaga per match.   

 Laguppställning ska lämnas in före första matchen. Varje lag får    

   använda sig av två stycken spelare som är ett år äldre än den 

   åldersklass laget deltar i.       

Ackumulerad   

frispark  Från och med den fjärde ackumulerade frisparken utdöms en    

   10-metersstraff. Ackumulerade frisparkar tillämpas från och med 13 år   

   och uppåt.  

 

Tillbakaspel till       Upp till och med 12 år är det tillåtet att spela bollen fritt antal gånger 

målvakt  tillbaka hem till målvakt som dock inte får ta upp bollen med händerna då.  

 

Reträttlinje   Reträttlinje när målvakten har fångat bollen i händerna tillämpas till och med 

12 års ålder.  

 

Utvisning  Vid utvisning stängs spelaren av under resten av matchen samt minst en 

match till. Laget som drabbas av utvisningen får spela med en spelare mindre 

i 2 minuter eller tills att motståndarna gör mål.  

 

4-sekunders-   Från och med 13 år så tillämpas 4-sekundersregeln, innan det får           

regeln   spelarna mer tid på sig att sätta igång bollen.  

 

Tävlingsform  Tabellräkning och slutspel tillämpas endast från och med 13 år och uppåt.  

 

Tabell   Sluttabellen räknas som följande: 

   Poäng* 

Inbördes möte  

   Målskillnad  

   Flest gjorda mål  

   Straffsparkstävling enligt SvFF:s bestämmelser. 

*Om fler än två lag hamnar på samma poäng så räknas en ny tabell ut med 

endast de inblandade lagen i enligt punkt 1-5 ovan för att avgöra lagens 

placering i gruppen.  

 

Slutspel   Vid lika resultat efter ordinarie tid i slutspel tillämpas straffsparkstävling 

enligt SvFF(3 st straffar).   

 

Protest   Vid eventuell protest skall den lämnas skriftligt till sekretariatet senast 15 min 

efter avslutad match. Protesten kostar 200 kr.   
 

                                                        


